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Yönetimden • Institue’s Notes

Dergimizin kıymetli okuyucuları,

Öneri Dergimizin üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmesi ve okuyucularımıza daha kaliteli bir 
muhteva ile sunulabilmesi için çalışmalarımızı büyük bir özveri ve gayretle devam ettirmekteyiz.

Dergimiz, Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün paydaşları olan fakültelerdeki her bir Anabilim Dalı’nda 
üretilen kıymetli çalışmaları azami ölçüde paylaşmayı hedef edinmiştir. Enstitü yönetimi olarak bu 
konudaki kararlılığımızı ve arzumuzu her fırsatta dile getirmekteyiz. Editörümüzün de gayretleriyle 
dergimizin sosyal bilimler alanında tanınan uluslararası indekslerde taranması çalışmaları devam 
etmektedir.

Öneri Dergisi’nin bu sayısının da akademik camiaya hayırlı olması dileğiyle,

Prof.Dr. İsmail TAŞPINAR 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Öneri Dergisi’nin değerli okuyucuları,

1994’ten beri yayınlanan uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 52. sayısını sizlerle buluşturmanın 
mutluluğu içindeyiz. Dergimizin bu sayısında iktisat, işletme ve muhasebe, sosyoloji ile uluslararası 
siyaset ve ekonomi alanında 13 farklı çalışma yer almaktadır. Her bir çalışmanın ilgili alana yaptığı 
özgün katkılarını göreceğiniz bu sayımızı ilgiyle okuyacağınızı düşünüyoruz.

D. Şimşek’in çalışması dünya ve Türkiye’deki güncel problemlerden olan göç olgusuna değinmektedir. 
Çalışma, spesifik olarak İstanbul’daki Afrikalı göçmenlerin entegrasyon süreçlerine ve stratejilerine 
odaklanmakta ve ulusötesi sosyal alanların entegrasyon süreçlerine etkisini incelemektedir. Güncel 
bir soruna değinen diğer bir çalışma, S. Çelik’in dünyadaki çatışmaları sosyal ağ analizi yöntemi 
ile incelediği çalışmasıdır. G. Katıtaş ise, çatışmadan çok bölgesel işbirliklerini ele almıştır. Spesifik 
olarak da Latin Amerika’da ortaya çıkan farklı bölgesel örgütler örtüşen bölgeselcilik çerçevesinde 
incelenmiştir

M. O. Yıldırım, R. Cergibozan ve C. Demir’in çalışması Türkiye ve Euro Alanı’nın konut fiyat trendleri 
üzerine farklı ekonometrik yöntemler kullanarak karşılaştırmalı bir analiz yapmaktadır. M. Şimşek, 
G. Koca ve N. Alparslan’ın çalışması ise, farklı gelir grubuna sahip ülkelerin küresel rekabet güçlerini, 
insani kalkınma düzeyine yansıtma konusundaki göreli etkinliklerini ampirik bir analiz ile test 
etmektedir.

İşletme ve muhasebe alanı sekiz farklı makaleden oluşmaktadır. M. Taşçıoğlu’nun çalışması, 
tüketicilerin korsan ürün kullanımına karşı çıkma tutumlarını etkileyen etmenlerin neler olduğunu 
incelemektedir. B. Hattatoğlu, Ç. Şeneler, F. Yıldırım ve G. Şahin’in çalışması farklı makine öğrenme 
algoritmaları kullanarak bir şirketin müşteri segmentlerini keşfetmeye odaklanmıştır. A. Şekerkaya ve 
G. Erdoğan’ın çalışması, marka kişiliğinin ve marka sadakatinin oluşumunda deneyimsel pazarlamanın 
rolünü ortaya koyan kuramsal bir model önerisi sunmaktadır. H. Atay ve Ü. Çolakoğlu çalışması, A 
grubu seyahat acentalarında işe yeni başlayan çalışanların duygusal oryantasyon sürecinde ne gibi 
sorunlarla karşılaştıklarını ortaya koymaktadır. V. Çağlıyan, E. Esenalieva ve M. Attar’ın çalışması, 
bireysel yenilikçilik ile sosyal yenilikçilik arasındaki ilişkiyi tespit etmeye çalışmaktadır.

Diğer taraftan G. Karakuş’un makalesi KKP (Kurumsal Kaynak Planlaması) ve KYS (Kalite Yönetim 
Sistemi) sistemlerin ortak noktalarının ortaya konulması ve birbirlerini tamamlayıcı şekilde işletme 
bünyesinde nasıl kurulabileceğini analiz etmektedir. Ö. Kavrar ve B. Yılmaz’ın çalışması bazı 
hisse senetleri, euro ve altından oluşturulmuş varsayımsal bir portföy için riske maruz değerlerini 
hesaplarken, E. Küçük’ün çalışması herhangi bir bireysel emeklilik sistemi (BES) yatırım senaryosunun 
getiri oranını çeşitli bakış açıları çerçevesinde nasıl hesaplanıp değerlendirilebileceğine ilişkin örnek 
vaka analizi tasarlamaktır.

Dergimizin Temmuz 2019 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşarak 
hem bilimsel yazına hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. Bunun yanı sıra, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve gönüllülük 
esasıyla çalışarak değerlendiren saygın hakemlerimize gönül borcumuz büyüktür.

Öneri Dergisi’nin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlik ile takip ederek 



özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör Işıl Şimşek, Arş. Gör. Yasemin Kuruca ve Arş. Gör. Ömer 
Faruk Özcan’a emekleri için teşekkür ederiz.

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için yayın ve 
bilim kurulları ile yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz.

Ocak 2020 sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle,

Sevgi ve saygılarımızla…
Doç.Dr. Ali ARI

Öneri Dergisi Editörü
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